
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Одеська національна музична академія імені А.В. Нежданової

НАКАЗ

ОДЕСА

від «03» серпня 2017 року №92-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Одеська 
національна музична академія імені А.В. Нежданової у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «26» липня 2017 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 8 арк.

Ректор Сокол О.В.

М. П.



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 92-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

527967 Аграмаков Владислав Володимирович 202086 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

231

531293 Артеменко Анастасія Володимирівна 202083 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

211

526880 Горбенко Анастасія Леонідівна 202082 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

202

529382 Мкртичян Ліліт Арменівна 202085 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

220

527011 Суворова Тетяна Олесіївна 202088 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

226

530048 Туманова Жаклін Альбертівна 202087 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

192



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 92-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

526728 Бобомуратова Інна Олександрівна 217201 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

228

522390 Корягін Геннадій Миколайович 217204 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

219

757163 Пасечник Ія Валеріївна 247134 B16 30.07.2016 Диплом 
бакалавра

223

523263 Шутяк Артем Юрійович 217210 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

239



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 92-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

528436 Видойник Ігор Тарасович 236064 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

209

510791 Гуцуляк Тарас Романович 236056 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

239

528993 Доронін Павло Вікторович 236065 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

230

523824 Очеретяний Павло Володимирович 236054 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

211



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 92-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

530546 Глушенко Віктор Костянтинович 235584 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

198

530399 Конончук Георгій Валерійович 235586 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

197

530221 Любенко Микола Володимирович 235593 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

220

512210 Марків Кирило Михайлович 235592 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

214

511139 Томницький Костянтин Геннадійович 235595 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

221



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 92-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

525796 Змієвська Валерія Юріївна 235907 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

217

526515 Маціпула Людмила Ігорівна 235910 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

179

524615 Неруца Анастасія Ігорівна 235911 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

214

525626 Приходна Ксенія Володимирівна 235787 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

197



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 92-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

530828 Косинець Іван Іванович 235492 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

265

525081 Крячун Ростислав Юрійович 235493 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

250

521654 Мельничук Оксана Василівна 235495 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

262

521266 Некрасов Роман Іванович 235501 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

234



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 92-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

531479 Навольська Тетяна Володимирівна 202079 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

216



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 92-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

528624 Перекліта Катерина Вікторівна 207679 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

200


